

Ostrowiec Świętokrzyski, 5 grudnia 2019 r.

Or.000.196,197.2019

*Pan*  
*Aron Pietruszka*  
*Radny Rady Miasta*  
*Ostrowca Świętokrzyskiego*

W odpowiedzi na interpelacje Pana Radnego w sprawach:

- **utworzenia „Ogrodu Miast Partnerskich” na skwerze przy ulicy H. Sienkiewicza** – informuję, że Ostrowiec Świętokrzyski to wyjątkowo czyste i zadbane miasto. Wspomniana przez Pana ulica Henryka Sienkiewicza to ważny ciąg komunikacyjny Ostrowca Świętokrzyskiego oraz jedna z reprezentacyjnych ulic naszego miasta. Wzmiankowany skwer jest pozostałością XX - wiecznego sposobu kształtowania przestrzeni miejskiej oraz spuścizną po nieocenionym architekcie zieleni miejskiej Panu Stanisławie Sudniku. Miejsce to nadal służy mieszkańcom osiedla Kuźnia, dlatego służby miejskie regularnie dbają o jego czystość. Obecnie zostały zlecone Zakładowi Usług Miejskich następujące prace: grabienie liści, usunięcie wszelakich śmieci i zanieczyszczeń oraz pomalowanie barierek ochronnych. Informujemy jednocześnie, że na chwilę obecną nie przewidujemy wprowadzenia nowej nazwy dla tego miejsca. „Ogród Miast Partnerskich” kojarzyć się winien z miejscem reprezentacyjnym służącym większej grupie mieszkańców. Dlatego rozważymy nadanie w przyszłości takiego miana jakiejś większej przestrzeni,

- *dofinansowania Sekcji Piłki Wodnej Klubu KSZO Ostrowiec* – informuję, że obchodzący w tym roku jubileusz 90-lecia Istnienia Klub Sportowy KSZO, którego członkowie – reprezentanci poszczególnych sekcji występowali w hutniczych pomarańczowo – czarnych barwach, to jedna z najbardziej rozpoznawalnych wizytówek Ostrowca Świętokrzyskiego. Piękne karty w ostrowieckiej i polskiej historii sportu zapisali pochodzący z naszego miasta pływacy oraz waterpoliści. Ich występy przyciągały tłumy ostrowczan, wzbudzając wiele sportowych emocji. Tradycje te kontynuowane są i dzisiaj przy strategicznym wsparciu miasta. Faktycznie, zarówno w przeszłości, jak i obecnie to właśnie zawodnicy uprawiający piłkę wodną mogą poszczycić się grą w Ekstraklasie, gdzie dumnie reprezentują nasze miasto. W tym miejscu należy podkreślić, że sekcja ta od lat otrzymuje znaczne dofinansowanie z miejskiego budżetu. Miasto nieustannie wspiera piłkę wodną. Co ważne, przekazywane corocznie dotacje wskazują na tendencję wzrostową. Tym bardziej cieszą zatem sukcesy ostrowieckich waterpolistów, którzy są wspierani z miejskiego budżetu.

Z up. Prezydenta Miasta  
Sekretarz Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego  
*Anna Niedbala*